
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3
SO 10 Zvýšení ochranné hráze u parku

1. Identifikační údaje stavby
Název stavby: BEČVA, HRANICE – PPO města
Místo stavby: katastrální území: Hranice 647683
Zhotovitel: Metrostav a.s.

Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B,

vložce 758
Zastoupený:
IČO/DIČ: 000 14 915/
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel:
Email:

Objednatel: Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: u KS v Brně, oddíl A, vložka 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO/DIČ: 708 90 013 / CZ708 90 013
Projektový manažer:

Technický dozor stavebníka: ing. Zdeněk Křiva-ZK servis
Sídlo: Štěpnická 1137, 686 06 Uherské Hradiště
Zapsán: u Městského úřadu Uherské Hradiště, Obecní živnostenský úřad,

Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, č.j. MUUH-
ŽO/49014/2021/Slav

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Křivou
IČO/DIČ: 46198652 /
Bankovní spojení: .
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: 
Tel.:
Email:

Autorský dozor: Dopravoprojekt Brno a.s.
Adresa sídla: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v OR vedeném u Krajského soudu vBrně, v oddílu B, vložce 785
IČO/DIČ: 46347488/
Zástupce ve věcech technických: 
Email:
Hlavní inženýr projektu:  



2. Věcný a finanční rozsah změny stavby (možno přiložit další dokumenty)
Zvýšení ceny o 965 975,94 Kč bez DPH dle přiloženého soupisu prací. Změna nemá dopad na časový
harmonogram stavby.

3. Odůvodnění změny stavby (možno přiložit další dokumenty)
V průběhu výstavby byl během výkopových prací zjištěn rozpor mezi původní dokumentací
skutečného provedení zdi v parku a skutečností. Bylo zjištěno a geodeticky zaměřeno, že původní zeď
byla v délce 204m ( řezy č. 29 – 46 ) založena níže než bylo uvedeno v původní dokumentaci. Rozdíl
výšek byl na základě rozhodnutí AD doplněn podkladním betonem ve větší tloušťce.

4. Vyjádření autorského dozoru
Viz samostatný zápis ze dne 7.10.2022, příloha č.2

5. Vyjádření technického dozoru stavebníka
Viz samostatný zápis ze dne 14.10.2022, příloha č. 3

6. Vyjádření projektového manažera stavby
Se změnou souhlasím. Změna je nezbytná pro správnou realizaci protipovodňové zdi.

7. Zařazení změny s ohledem na ustanovení §222 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(včetně odůvodnění):
Jedná se o nepodstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., jejíž
potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat, přičemž tato změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Skutečnosti, na jejichž základě je tato změna
provedena, byly zjištěny až v průběhu provádění stavebních prací.

Přílohy:

1 – Položkový rozpočet
2 – Stanovisko AD
3 – Stanovisko TDS
4 – výkresová část ( situace )
5 – Geodetické zaměření výšky základové spáry s výpočtem zvýšené kubatury
6 - Posouzení základové spáry geotechnikem stavby
7 – Fotodokumentace




